UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 2455/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 15 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp thông tin Giấy đăng ký hoạt động

của Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn Ngôi Sao Vàng

Trên cơ sở đề nghị đăng ký hoạt động của Công ty Luật trách nhiệm hữu

hạn hai thành viên trở lên; ngày 10 tháng 10 năm 2025, Sở Tư pháp tỉnh Điện

Biên đã thực hiện cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty Luật trách nhiệm hữu

hạn Ngôi Sao Vàng số: 112025070016/TP/ĐKHĐ.

Thực hiện quy định tại Điều 37 Luật Luật sư số 65/2006/QH11 ngày

29/6/2006, nay Sở Tư pháp cung cấp thông tin như sau:

1. Tên gọi đầy đủ của công ty:

CÔNG TY LUẬT TNHH NGÔI SAO VÀNG

Tên giao dịch (nếu có): CÔNG TY LUẬT SAO VÀNG

Tên viết tắt (nếu có): NSV LAW

Tên bằng tiếng nước ngoài (nếu có): GOLDEN STAR LAW FIRM

2. Địa chỉ trụ sở: Số nhà 15, tổ dân phố 4, phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0889.009.000

Email: luatsusaovang@gmail.com

Website: luatsusaovang.com

3. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Phạm Minh Hải, giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 20/3/1980

Số thẻ Căn cước công dân: 011080001225

Ngày, tháng, năm cấp: 25/4/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội.

Nơi thường trú: Tổ dân phố 4, phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Nơi ở hiện tại: Tổ dân phố 4, phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

 Thẻ luật sư số: 18834/LS, ngày cấp: 28/11/2022

          Là thành viên Đoàn Luật sư: tỉnh Điện Biên

          Chức vụ: Giám đốc công ty

2

4. Lĩnh vực hành nghề: Tham gia tố tụng; tư vấn pháp luật; đại diện ngoài

tố tụng; các dịch vụ pháp lý khác.

5. Danh sách thành viên

STT Họ và tên luật sư

thành viên

Giới

tính

Ngày sinh Nơi

thường

trú

Số Thẻ LS

(ghi rõ số và

ngày  cấp)

TVĐ

LS

1 Phạm Minh Hải Nam 20/3/1980
Tổ dân phố

4, phường

Điện Biên

Phủ, tỉnh

Điện Biên

18834/LS

Ngày cấp:

28/11/2022

tỉnh

Điện

Biên

2 Nguyễn Thị Kim Ngân Nữ 09/7/1966 Thôn C4,

xã Thanh

Nưa, tỉnh

Điện Biên

11647/LS

Ngày cấp:

04/01/2017

tỉnh

Điện

Biên

Sở Tư pháp trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

để thuận tiện trong việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục BTTP-Bộ Tư pháp (b/c);

- Công an tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân nhân dân tỉnh;

- Thi hành án dân sự tỉnh;

- Chi cục Thống kê tỉnh;

- Thuế tỉnh Điện Biên;

- Phòng: PC 06; PA 03-Công an tinh;

- Tòa án nhân dân khu vực 1-Điện Biên;

- Viện Kiểm sát nhân dân khu vực 1-Điện Biên;

- Thuế cơ sở 2 tỉnh Điện Biên;

- Đoàn luật sư tỉnh Điện Biên;

- UBND phường Mường Thanh;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Công ty Luật TNHH Ngoi Sao Vàng;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hưng

		2025-10-17T08:46:31+0700

		2025-10-17T14:14:16+0700